

## Lille Tot ApS

Vigsøvej 30

7730 Hanstholm

CVR-nr. 30914783

### Årsrapport for 2017

10. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 24. maj 2018

---

Brian Didriksen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Ledespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Lille Tot ApS

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Lille Tot ApS Vigsøvej 30 7730 Hanstholm
<b>Regnskabsår</b>	1. januar 2017 - 31. december 2017
<b>Direktion</b>	Brian Didriksen, Direktør
<b>Associerede virksomheder</b>	Begitte ApS Bauvej 10 7730 Hanstholm  Agger Badehotel ApS Havnevej 6, Agger 7770 Vestervig
<b>Revisor</b>	REVIKON Registreret revisionsinteressentskab Toldbodgade 4, 2. sal 7700 Thisted
<b>Kontaktpersoner</b>	Jens Damsgaard, Registreret revisor Pia Kobberø, Registreret revisor
<b>Advokat</b>	Advodan Frederiksgade 14 7700 Thisted
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Thy Bytorvet 32 7730 Hanstholm

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i fiskeri, investering og anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. 43.266, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 1.587.004, og en egenkapital på kr. 1.374.119.

Årets resultat anses i år for at være tilfredsstillende.

Selskabets resultat er præget af resultaterne i associerede virksomheder har udviklet sig negativt med kr. 46.696, og de associerede virksomheder er efterfølgende værdiansat til kr. 0.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes et midre overskud af ordinær drift i selskabet i det kommende regnskabsår.

Lille Tot ApS

**Resultatopgørelse**

	Note	2017	2016
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>104.155</b>	<b>64.409</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-48.670	-16.667
<b>Driftsresultat</b>		<b>55.485</b>	<b>47.742</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-46.696	-69.183
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		40.105	47.489
Andre finansielle indtægter		15	15
Finansielle omkostninger		-5.643	-82.387
<b>Resultat før skat</b>		<b>43.266</b>	<b>-56.324</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>43.266</b>	<b>-56.324</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	103.400
Overført resultat		-62.534	-159.724
<b>Resultatdisponering</b>		<b>43.266</b>	<b>-56.324</b>

**Balance 31. december 2017**

	Note	2017	2016
<b>Aktiver</b>			
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		458.750	595.601
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>458.750</b>	<b>595.601</b>
Produktionsanlæg og maskiner		397.734	426.249
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>397.734</b>	<b>426.249</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>856.484</b>	<b>1.021.850</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		37.269	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		233.109	451.700
Andre tilgodehavender		1.680	1.891
<b>Tilgodehavender</b>		<b>272.058</b>	<b>453.591</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>458.462</b>	<b>91.325</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>730.520</b>	<b>544.916</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.587.004</b>	<b>1.566.766</b>

Lille Tot ApS

Balance 31. december 2017

	Note	2017	2016
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Overført resultat	2	1.142.319	1.204.853
Udbytte for regnskabsåret	3	105.800	103.400
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.374.119</u></b>	<b><u>1.434.253</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.126	10.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		26.399	22.449
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	4	176.360	100.064
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>212.885</u></b>	<b><u>132.513</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>212.885</u></b>	<b><u>132.513</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>1.587.004</u></b>	<b><u>1.566.766</u></b>
Eventualaktiver	5		

## Noter

	2017	2016
<b>1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Licenser og rettigheder	113.750	115.985
Produktionsanlæg og maskiner	28.515	28.515
Fortjeneste/tab anlægsaktiver	-93.595	-127.833
	<u>48.670</u>	<u>16.667</u>
<b>2. Overført resultat</b>		
Saldo primo	1.204.853	1.364.577
Årets tilgang	-62.534	-159.724
Saldo ultimo	<u>1.142.319</u>	<u>1.204.853</u>
<b>3. Udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	103.400	101.200
Tilgang udbytte	105.800	103.400
Afgang udbytte	-103.400	-101.200
	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
<b>4. Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Mellemregning Brian Didriksen	176.360	100.064
	<u>176.360</u>	<u>100.064</u>

**5. Eventualaktiver**

Selskabet har et skattemæssigt underskud til fremførsel på kr. 2.316.306, men da det er uvist, hvornår selskabet kan udnytte dette, er eventualaktivet heraf, som udgør kr. 509.587 ved en skat på 22%, ikke indregnet i balancen.

Til modregning i eventualaktivet skyldes der kr. 165.842 i udskudt skat vedr. anlægsaktiver.